2

08.06.2023 № 151/4-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ
[bookmark: _GoBack]ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ
МО «АЛАРЬ»
БАТОРОВОЙ НИНЫ МИХАЙЛОВНЫ,
ШАНТАНОВОЙ ИРИНЫ ВАЛЕРЬЕВНЫ

           В связи с поступлением от депутатов Думы МО «Аларь» Баторовой Нины Михайловны, Шантановой Ирины Валерьевны заявлений о добровольном прекращении полномочий на основаниип.2 ч.10 ст.40 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ, Дума муниципального образования «Аларь»

РЕШИЛА:
1. Прекратить   досрочно с «09» июня 2023 года, полномочия депутатов Думы МО «Аларь» Баторовой Нины Михайловны, Шантановой Ирины Валерьевны
2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в официальном печатном издании муниципального образования «Аларь»  «Аларский вестник»  и разместить на  официальном сайте  администрации МО «Аларь».
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Думы
муниципального образования «Аларь»,
Глава муниципального образования «Аларь»                                       Э.Ж. Габеева